
HOTĂRÂRE privind respingerea de la plata obligaţiilor bugetare datorate de RA Imprimeria Băncii Naţionale a Romaniei.

        
    
     Avand in vedere Expunerea de motive a Primarului sectorului 4; 
Luand in considerare Referatul de specialitate al Directiei Generale de Impozite si Taxe Locale
a Sectorului 4 nr.291087/18.10.2007;
Avand in vedere rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 4 nr. 1 şi
7;
In temeiul prevederilor art. 286 alin.6 lit. b din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu
modificările şi completările ulterioare; 
In baza dispozitiilor art.45 alin.2 lit. c coroborat cu art.81 alin.2 lit. d din Legea administratiei
publice locale nr. 215/2001, republicată; 

HOTARASTE

Art.1 Se respinge scutirea de la plata obligaţiilor bugetare datorate de RA Imprimeria Băncii
Naţionale a României, reprezentând impozitul pentru terenul de 223,90mp calculat pentru
perioada 01.01.2007-25.09.2007 precum şi impozitul pe clădire pentru perioada
25.09.2007-31.12.2007.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.10.2007.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Cornel POTERAŞU 

 1 / 1


